
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos
Libres

1 69 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 911 GT3 2008 1/GT 03:15.169 03:15.831 03:11.9511/1
2 60 CARRACEDO COMP. JAVIER MARTINEZ CARRACEDO RENAULT R5 GT TURBO 1/T 03:25.196 03:24.454 03:21.549 00:09.598 00:09.5982/1
3 61 ESC. BRIEFING AGUERE JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ FIAT MK2 2/T 03:25.255 03:21.566 03:21.934 00:09.615 00:00.0173/1
4 54 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX 1/N + 03:22.015 03:22.393 00:10.064 00:00.4494/1
5 65 ESC. DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ MITSUBISHI   EVO VI 1/A 03:23.319 03:22.924 03:22.050 00:10.099 00:00.0355/1
6 66 ESC. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES MITSUBISHI EVO IX 2/N + 03:25.382 03:22.120 00:10.169 00:00.0706/1
7 52 ESC. DAUTE REALEJOS VÍCTOR MANUEL PADRON GONZÁLEZ CITROËN SAXO KIT CAR 2/A 03:56.494 03:22.245 03:23.383 00:10.294 00:00.1251/2
8 68 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA MITSUBISHI EVO III 1/TA 03:25.065 03:46.499 03:22.297 00:10.346 00:00.0527/1
9 67 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA 1/A2 03:26.705 03:22.733 03:22.514 00:10.563 00:00.2178/1

10 55 ESC. DAUTE REALEJOS RUBEN MARTIN YUMAR MITSUBISHI EVO V 3/A 03:30.478 03:24.126 03:22.875 00:10.924 00:00.3619/1
11 56 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO CITROËN C2 R2 MAX 4/A 03:28.156 03:25.092 03:23.773 00:11.822 00:00.8981/3
12 64 ESC. BRIEFING AGUERE OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 5/A 03:50.200 03:24.425 03:24.085 00:12.134 00:00.3122/2
13 63 CLUB TEAM SINCO S. NEFTALI MARTIN DIAZ HONDA CIVIC TYPE R 6/A 03:38.804 03:25.955 03:24.927 00:12.976 00:00.8423/2
14 58 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA MITSUBISHI EVO VII 7/A 03:26.133 03:24.996 03:26.419 00:13.045 00:00.06910/1
15 53 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE DORTA LOPEZ CITROËN SAXO SUPER 8/A 03:30.058 03:25.126 03:25.253 00:13.175 00:00.1304/2
16 57 ESC DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ PEUGEOT 208 R2 9/A 03:32.464 03:30.937 03:28.830 00:16.879 00:03.7042/3
17 46 ESC. VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZALEZ CITROËN SAXO VTS 10/A 03:37.529 03:30.003 03:29.463 00:17.512 00:00.6333/3
18 26 ESC. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FORD  SCORT MK1 1/H 03:37.678 03:32.798 03:32.369 00:20.418 00:02.9065/2
19 40 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS 11/A 03:37.635 03:33.169 03:32.743 00:20.792 00:00.3744/3
20 49 ESC. DAUTE REALEJOS JAIME DELGADO PACHECO HONDA CIVIC VTI 12/A 03:40.128 03:34.104 03:32.762 00:20.811 00:00.0195/3
21 47 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROËN SAXO VTS 13/A 04:01.774 03:37.836 03:33.652 00:21.701 00:00.8906/3
22 48 ESC VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHOCITROËN AX  GTI 2/TA 03:38.932 03:33.781 03:43.808 00:21.830 00:00.1297/3
23 42 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ CITROËN C2 1/R2 03:37.638 03:34.473 03:34.036 00:22.085 00:00.2558/3
24 15 CLUB ADEA SERGIO ACOSTA MESA RENAULT 5 GT TURBO 3/T 03:41.117 03:34.668 03:34.302 00:22.351 00:00.26611/1
25 51 ESC. HIERRO SUR ISRAEL MARRERO DE LA ROSA RENAULT CLIO CUP 2/A2 03:34.611 03:34.639 03:35.572 00:22.688 00:00.3376/2
26 50 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ SEAT 124 4/T 03:38.383 03:37.139 03:34.729 00:22.778 00:00.0907/2
27 41 ESC DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO PEUGEOT 106 RALLYE 14/A 03:39.058 03:35.327 03:35.378 00:23.376 00:00.5989/3
28 31 ESC. DAUTE REALEJOS MOISÉS GARCÍA GARCÍA CITROËN SAXO VTS 15/A 03:44.528 03:35.825 04:33.354 00:23.874 00:00.49810/3
29 37 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 1/TN 03:41.021 03:38.830 03:40.078 00:26.879 00:03.0051/5
30 39 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS 16/A 03:40.559 03:42.565 03:38.872 00:26.921 00:00.04211/3
31 45 ESC. ZAPATERA SPORT JONATAN DIAZ MELO BMW  E30 325 5/T 03:40.239 03:39.289 00:27.338 00:00.41712/1
32 24 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA OPEL ADAM CUP 3/A2 03:51.036 03:42.361 03:39.919 00:27.968 00:00.63012/3
33 29 CLUB TEAM SINCO S. CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA HONDA CIVIC TYPE R 17/A 03:52.449 03:44.732 03:39.981 00:28.030 00:00.0628/2
34 33 ESC. BRIEFING AGUERE FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYESOPEL KADETT 2.0 16V 3/TA 03:44.873 03:40.903 03:40.310 00:28.359 00:00.3299/2
35 38 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY RAMOS MOLINA HYUNDAI GETZ 4/TA 03:46.411 03:43.414 03:41.021 00:29.070 00:00.71113/3
36 22 GUAJILAPA deHERMIGUA DAMIAN SANCHEZ CARRILLO VOLKSWAGEN GOLF GTI 2/H 03:49.301 03:41.999 03:41.893 00:29.942 00:00.87210/2
37 23 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO PEUGEOT 306 S16 1/N 03:50.902 03:43.568 03:41.919 00:29.968 00:00.0261/4
38 18 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE CITROËN SAXO VTS 18/A 03:48.970 03:42.493 03:48.762 00:30.542 00:00.57414/3
39 36 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PEUGEOT  106 RALLYE 5/TA 03:43.794 03:42.544 03:43.028 00:30.593 00:00.05115/3
40 25 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX LUIS FUENTES FORD ESCORT RS 2000 3/H 03:49.405 03:43.923 03:42.963 00:31.012 00:00.41911/2
41 35 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE DAVID BENITO DORTA PEUGEOT 106 RALLY 6/TA 03:48.020 03:45.202 03:43.304 00:31.353 00:00.34116/3
42 44 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW E36 M3 7/TA 03:46.275 03:46.253 03:46.293 00:34.302 00:02.94913/1
43 17 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO I. DELGADO GONZALEZ PEUGEOT  106 RALLYE 8/TA 03:53.479 03:50.496 03:46.419 00:34.468 00:00.1662/5
44 12 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZRENAULT  5 GT TURBO 6/T 04:10.869 03:51.529 03:46.609 00:34.658 00:00.19014/1
45 20 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA FIAT 127 4/H 03:55.033 03:48.664 03:47.691 00:35.740 00:01.08217/3
46 1 REVYS MOTOR SPORT SARAH STEINKELLNER PEUGEOT 106 RALLYE 2/TN 03:51.080 03:48.911 03:48.690 00:36.739 00:00.9993/5
47 19 ESC. DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PEREZ PEUGEOT 106 RALLYE 19/A 03:59.807 03:50.549 03:49.737 00:37.786 00:01.04718/3
48 10 ESC. DAUTE REALEJOS NAIRA CANDELARIA GONZALEZ DEVORAOPEL CORSA GSI 7/T 04:00.055 03:53.611 03:50.155 00:38.204 00:00.41819/3
49 4 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN FIAT CINQUECENTO S. 8/T 03:55.500 03:52.280 00:40.329 00:02.12520/3
50 16 ESC. DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRIGUEZ HERNANDTOYOTA  STARLET 20/A 04:11.085 03:53.713 03:53.361 00:41.410 00:01.08121/3
51 9 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GARCÍA HERNÁNDEZ CITROËN AX 9/TA 04:04.678 03:57.087 03:54.942 00:42.991 00:01.58122/3
52 21 BARLIAMOTOR SPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 10/TA 04:04.934 03:59.329 03:58.043 00:46.092 00:03.10123/3
53 7 ESCALONA MOTOR SPORTYERAY RODRIGUEZ BELTRAN RENAULT CLIO 2/N 04:07.732 04:01.986 03:59.380 00:47.429 00:01.3374/5
54 11 ESC. HIERRO SUR BORJA PINEDA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF MK1 5/H 04:09.918 04:00.692 04:02.431 00:48.741 00:01.31212/2
55 5 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO LUIS SACRAMENTO CITROËN AX 11/TA 04:21.121 04:13.976 04:07.433 00:55.482 00:06.74124/3
56 27 ESC. VILLA DE ADEJE ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ SEAT IBIZA 12/TA 04:25.494 04:16.817 01:04.866 00:09.38415/1

P - Promoción

En La Guancha, a 19 de Noviembre de 2016, siendo las 16:20 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CM

Entrenos
Libres

1 75 ESC. GOMERA RACING JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 1/CM+ 03:05.796 03:03.435 03:04.177

2 74 ESC. ISORA MOTOR S. BENITO MARTIN GONZALEZ BRC EVO V 1/CMP 03:15.251 03:04.774 03:07.329 00:01.339 00:01.339

3 73 ESC. ZAPATERA SPORT FCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B-49 2/CM+ 03:16.025 03:12.689 03:14.433 00:09.254 00:07.915

4 72 ESC. DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BRC CM 2/CMP 17:14.745 03:17.076 03:30.106 00:13.641 00:04.387

5 71 AG. RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FDEZ PERDOMO BRC 04  SUZUKI 3/CMP 17:31.581 03:24.857 00:21.422 00:07.781

P - Promoción

En La Guancha, a 19 de Noviembre de 2016, siendo las 16:20 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Copa 1.6

Entrenos
Libres

1 40 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS 1/A 03:37.635 03:33.169 03:32.7431/3

2 42 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ CITROËN C2 1/R2 03:37.638 03:34.473 03:34.036 00:01.293 00:01.2932/3

3 41 ESC DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO PEUGEOT 106 RALLYE 2/A 03:39.058 03:35.327 03:35.378 00:02.584 00:01.2913/3

4 37 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 1/TN 03:41.021 03:38.830 03:40.078 00:06.087 00:03.5031/5

5 39 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS 3/A 03:40.559 03:42.565 03:38.872 00:06.129 00:00.0424/3

6 38 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY RAMOS MOLINA HYUNDAI GETZ 1/TA 03:46.411 03:43.414 03:41.021 00:08.278 00:02.1495/3

7 36 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PEUGEOT  106 RALLYE 2/TA 03:43.794 03:42.544 03:43.028 00:09.801 00:01.5236/3

8 35 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE DAVID BENITO DORTA PEUGEOT 106 RALLY 3/TA 03:48.020 03:45.202 03:43.304 00:10.561 00:00.7607/3

P - Promoción GMH



P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo T01 T02 Final

1º 203 ESCUDERIA TEIDE RACT PABLO DÍAZ BETHENCOURT
MARIA CELESTE DIAZ GÓMEZ HILLMAN IMP-MKII 7,4 3,1 3,1

2º 201 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSE JUAN MURCIA BALLARADO
DAFNE MURCIA BARALLADO CITROEN VISA 14,6 9,3 9,3

3º 202 CLUB TEAM SINCO SPORT MAXIMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FELIPE SANTIAGO BRITO CASTAÑEDA BMW 315 35,2 40,0 35,2

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo T01 T02 Final

1º 209 ESCUDERIA TEIDE RACT FLORENTINO RODRIGUEZ HERNÁNDEZ
ALEJANDRO HERNANDEZ BACALLAO-LARA BMW 316 E-21 4,3 7,4 4,3

2º 204 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ
NICOLAS QUINTERO ALVAREZ SEAT 124 23,3 9,6 9,6

3º 207 ESCUDERIA TEIDE RACT SEBASTIAN MORENO HERNÁNDEZ
MILAYME MORENO HERNÁNDEZ BMW E-21 26,2 9,9 9,9

4º 208 CLUB TEAM SINCO SPORT MARIA JESUS ARVELO DÍAZ
JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO TOYOTA STARLET KP62 11,1 31,2 11,1

5º 206 ESCUDERIA FAN MOTOR JOSE ALBERTO ARTILES GIL
RAUL SANCHEZ DELGADO SEAT PANDA 45 76,1 51,9 51,9

6º 205 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DIEGO LUIS PIMENTEL
ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ SEAT PANDA 45 69,8 125,7 69,8

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo T01 T02 Final

1º 213 ARICO COMPETICIÓN ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
ANIBAL MIRANDA GONZÁLEZ BMW 323i E-21 8,4 47,6 8,4

2º 215 RALLYTEN SPORT JOSE JULIO DEL ROSARIO FUERTES
ROBERTO FLEBES MORALES VW GOLF GTI MKI 10,1 8,8 8,8

3º 214 ESCUDERIA FAN MOTOR AYOSE CASTELLANO CASTELLANO
CARLOS RODRIGUEZ BOLAÑOS SEAT 124 41,0 31,3 31,3

4º 211 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSE AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ
VICTOR MANUEL LÓPEZ RODRIGUEZ SEAT 124 34,1 62,4 34,1

5º 210 ESCUDERIA FAN MOTOR ZOSIMO JOSE RAMOS MARRERO
ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ SEAT PANDA 40 81,9 83,6 81,9

6º 212 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AURIOL FRANCISCO IZQUIERDO RODRIGUEZ
JORGE GARCÉS DÍAZ OPEL MANTA I200 177,3 168,7 168,7

RS Trofeo 50

RS Copa

RS Campeonato

Clasificación Final Oficial

En La Guancha, a las 16:20 horas del 19 de Noviembre de 2016

Comisarios Deportivos:



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 REVYS MOTOR SPORT SARAH STEINKELLNER PEUGEOT 106 RALLYE TN 5
2 2 ESC. DAUTE REALEJOS RUYMAN RODRIGUEZ ROSA HYUNDAI GETZ TA 3
3 3 ESC. DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ HYUNDAI GETZ TA 3
4 4 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN FIAT CINQUECENTO S. T 3
5 5 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO LUIS SACRAMENTO CITROËN AX TA 3
6 7 ESCALONA MOTOR SPORT YERAY RODRIGUEZ BELTRAN RENAULT CLIO N 5
7 8 AG. RACING ACENTEJO JAIRO HERNANDEZ GARCIA CITROËN XSARA VTS T 1
8 9 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GARCÍA HERNÁNDEZ CITROËN AX TA 3
9 10 ESC. DAUTE REALEJOS NAIRA CANDELARIA GONZALEZ DEVORA OPEL CORSA GSI T 3

10 11 ESC. HIERRO SUR BORJA PINEDA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF MK1 H 2
11 12 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ RENAULT  5 GT TURBO T 1
12 15 CLUB ADEA SERGIO ACOSTA MESA RENAULT 5 GT TURBO T 1
13 16 ESC. DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRIGUEZ TOYOTA  STARLET A 3
14 17 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO I. DELGADO GONZALEZ PEUGEOT  106 RALLYE TA 5
15 18 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE CITROËN SAXO VTS A 3
16 19 ESC. DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PEREZ PEUGEOT 106 RALLYE A 3
17 20 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA FIAT 127 H 3
18 21 BARLIAMOTOR SPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES TOYOTA COROLLA TA 3
19 22 GUAJILAPA deHERMIGUA DAMIAN SANCHEZ CARRILLO VOLKSWAGEN GOLF GTI H 2
20 23 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO PEUGEOT 306 S16 N 4
21 24 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA OPEL ADAM CUP A2 3
22 25 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX LUIS FUENTES FORD ESCORT RS 2000 H 2
23 26 ESC. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FORD  SCORT MK1 H 2
24 27 ESC. VILLA DE ADEJE ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ SEAT IBIZA TA 1
25 29 CLUB TEAM SINCO S. CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA HONDA CIVIC TYPE R A 2
26 30 CLUB TEAM SINCO S. MELCHOR DÁVILA DARIAS RENAULT 5 GT TURBO TA 1
27 31 ESC. DAUTE REALEJOS MOISÉS GARCÍA GARCÍA CITROËN SAXO VTS A 3
28 32 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE VICENTE LUIS MARTIN RENAUL MEGANE COUPE TA 2
29 33 ESC. BRIEFING AGUERE FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES OPEL KADETT 2.0 16V TA 2
30 34 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO DORTA ALONSO PEUGEOT 106 RALLYE TA 3
31 35 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE DAVID BENITO DORTA PEUGEOT 106 RALLY TA 3
32 36 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PEUGEOT  106 RALLYE TA 3
33 37 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE TN 5
34 38 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY RAMOS MOLINA HYUNDAI GETZ TA 3
35 39 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS A 3
36 40 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS A 3
37 41 ESC DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO PEUGEOT 106 RALLYE A 3
38 42 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ CITROËN C2 R2 3
39 43 ESC. DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO TOYOTA TWIN CAM T 3
40 44 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW E36 M3 TA 1
41 45 ESC. ZAPATERA SPORT JONATAN DIAZ MELO BMW  E30 325 T 1
42 46 ESC. VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZALEZ CITROËN SAXO VTS A 3
43 47 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROËN SAXO VTS A 3
44 48 ESC VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO CITROËN AX  GTI TA 3
45 49 ESC. DAUTE REALEJOS JAIME DELGADO PACHECO HONDA CIVIC VTI A 3
46 50 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ SEAT 124 T 2
47 51 ESC. HIERRO SUR ISRAEL MARRERO DE LA ROSA RENAULT CLIO CUP A2 2
48 52 ESC. DAUTE REALEJOS VÍCTOR MANUEL PADRON GONZÁLEZ CITROËN SAXO KIT CAR A 2
49 53 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE DORTA LOPEZ CITROËN SAXO SUPER A 2
50 54 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX N + 1
51 55 ESC. DAUTE REALEJOS RUBEN MARTIN YUMAR MITSUBISHI EVO V A 1
52 56 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO CITROËN C2 R2 MAX A 3
53 57 ESC DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ PEUGEOT 208 R2 A 3
54 58 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA MITSUBISHI EVO VII A 1
55 59 ESC. TEIDE RACT FELIX R. GARCÍA-DURÁN HDEZ ALFA ROMEO 156 T.S. A 2 2
56 60 CARRACEDO COMP. JAVIER MARTINEZ CARRACEDO RENAULT R5 GT TURBO T 1
57 61 ESC. BRIEFING AGUERE JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ FIAT MK2 T 1
58 62 BARLIAMOTOR SPORT TONY GORRIN HERNANDEZ CITROËN C2 S.1600 A 3
59 63 CLUB TEAM SINCO S. NEFTALI MARTIN DIAZ HONDA CIVIC TYPE R A 2
60 64 ESC. BRIEFING AGUERE OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R A 2
61 65 ESC. DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ MITSUBISHI   EVO VI A 1
62 66 ESC. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES MITSUBISHI EVO IX N + 1
63 67 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA A2 1
64 68 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA MITSUBISHI EVO III TA 1



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

65 69 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 911 GT3 2008 GT 1
66 70 ESCUDERIA ZAPATERA S OSCAR V. GUTIERREZ GOMEZ BRC 2 CMP
67 71 AG. RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FDEZ PERDOMO BRC 04  SUZUKI CMP
68 72 ESC. DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BRC CM CMP
69 73 ESC. ZAPATERA SPORT FCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B-49 CM+
70 74 ESC. ISORA MOTOR S. BENITO MARTIN GONZALEZ BRC EVO V CMP
71 75 ESC. GOMERA RACING JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 CM+
72 301 ESC. DAUTE REALEJOS ACHAMAN LORENZO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE A 3
73 302 BARLIA MOTORSPORT AYOZE SANFIEL GONZALEZ OPEL CORSA GSI TA 3
74 303 BARLIA MOTOR SPORT JOSE JORGE MARTIN RENAULT CLIO W A 2
75 304 ESC. ZAPATERA SPORT ADEXE VALERIANO PADILLA OPEL CORSA GSI TA 3
76 305 ESC. DAUTE REALEJOS AYTHAMI GONZALEZ MARTIN OPEL CORSA GSI TA 3
77 306 ESC. VILLA ADEJE AYOSE RODRÍGUEZ LORENZO OPEL CORSA GSI TA 3
78 307 ESC. DAUTE REALEJOS IVAN JESUS GONZALEZ MARTIN OPEL CORSA GSI TA 3
79 308 ESC. VILLA DE ADEJE IVAN BENCOMO ALONSO OPEL CORSA GSI TA 3
80 309 ESC. BRIEFING AGUERE SERGIO MARRERO VERA VOLKSWAGEN POLO G-40 TA 1
81 310 BARLIAMOTORSPORT JOSE ABELARDO MARTÍN GARCÍA CITROËN SAXO VTS A 3
82 311 ESC. RALLYTEN SPORT JONATHAN S. PÉREZ YUNES RENAULT CLIO SPORT N 4
83 312 ESC. VILLA DE ADEJE J.GABRIEL QUINTANA MESA CITROEN AX T 3
84 313 ESC. DAUTE REALEJOS JONAIS SACRAMENTO LUIS OPEL KADETT TA 3
85 314 AG. RACING ACENTEJO ADONIS MARTIN RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN MK2 16V T 1
86 315 ESC. DAUTE REALEJOS PABLO DORTA ALEGRÍA CITRÖEN SAXO VTS A 3
87 316 ESC. DAUTE REALEJOS JESUS IVAN JORGE GONZALEZ OPEL CORSA 1.6 GSI TA 3
88 317 ESC. VILLA DE ADEJE JOSE CLAUDIO VARGAS LINARES CITROËN SAXO VTS A 3
89 318 ESC. DAUTE REALEJOS VÍCTOR GONZÁLEZ PÉREZ RENAULT CLIO W A 2
90 319 ESC. ZAPATERA SPORT JONATHAN ASCANIO ALONSO RENAULT CLIO SPORT A2 2
91 320 ESC. VILLA DE ADEJE ALEXANDER REYES HERNADEZ OPEL CORSA GSI TA 3
92 321 ESC. VILLA DE ADEJE WALTER DELGADO DORTA FORD  SIERRA RS T 1
93 322 ESC. VALLE DE GUIMAR CIRO PEREZ GONZALEZ FORD SIERRA COSWORTH T 3
94 323 ESC.DAUTE REALEJOS JOSE LUIS MENDEZ GONZALEZ MITSUBIHI EVO VII A 1
95 324 ESC. HIERRO SUR FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW 325 I T 1
96 325 ESC. VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3 TA 1

P - Promoción

ï»¿En La Guancha, a 19 de Noviembre de 2016, siendo las 08:00 horas
Fdo. El Director de Carrera
Roberto Perez Perez
DC-100-C

GMH



Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase H
o

201 CLUB TEAM SINCO SPORT
JOSE JUAN MURCIA BALLARADO
DAFNE MURCIA BARALLADO CITROEN VISA TROFEO 50

202 CLUB TEAM SINCO SPORT
MAXIMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FELIPE SANTIAGO BRITO CASTAÑEDA BMW 315 TROFEO 50

203 ESCUDERIA TEIDE RACT
PABLO DÍAZ BETHENCOURT
MARIA CELESTE DIAZ GÓMEZ HILLMAN IMP-MKII TROFEO 50

Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase H
o

204 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ
NICOLAS QUINTERO ALVAREZ SEAT 124 COPA

205 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
DIEGO LUIS PIMENTEL
ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ SEAT PANDA 45 COPA

206 ESCUDERIA FAN MOTOR
JOSE ALBERTO ARTILES GIL
RAUL SANCHEZ DELGADO SEAT PANDA 45 COPA

207 ESCUDERIA TEIDE RACT
SEBASTIAN MORENO HERNÁNDEZ
MILAYME MORENO HERNÁNDEZ BMW E-21 COPA

208 CLUB TEAM SINCO SPORT
MARIA JESUS ARVELO DÍAZ
JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO TOYOTA STARLET KP62 COPA

209 ESCUDERIA TEIDE RACT
FLORENTINO RODRIGUEZ HERNÁNDEZ
ALEJANDRO HERNANDEZ BACALLAO-LARA BMW 316 E-21 COPA

Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase H
o

210 ESCUDERIA FAN MOTOR
ZOSIMO JOSE RAMOS MARRERO
ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ SEAT PANDA 40 CAMPEONATO

211 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ
VICTOR MANUEL LÓPEZ RODRIGUEZ SEAT 124 CAMPEONATO

212 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AURIOL FRANCISCO IZQUIERDO RODRIGUEZ
JORGE GARCÉS DÍAZ OPEL MANTA I200 CAMPEONATO

213 ARICO COMPETICIÓN
ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
ANIBAL MIRANDA GONZÁLEZ BMW 323i E-21 CAMPEONATO

214 ESCUDERIA FAN MOTOR
AYOSE CASTELLANO CASTELLANO
CARLOS RODRIGUEZ BOLAÑOS SEAT 124 CAMPEONATO

215 RALLYTEN SPORT
JOSE JULIO DEL ROSARIO FUERTES
ROBERTO FLEBES MORALES VW GOLF GTI MKI CAMPEONATO

RS Trofeo 50

RS Copa

RS Campeonato

Lista de Autorizados a Tomar la Salida

El Director de Carrera:

En La Guancha,a las 8:00 horas del 19 de Noviembre de 2016



Manga de Entrenamientos

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

69 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS 1/GT 1/1  96.11 PORSCHE 911 GT3 2008 03:15.169

65 ESC. DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ 1/A 2/1 00:08.150 00:08.150  92.22 MITSUBISHI   EVO VI 03:23.319

68 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA 1/TA 3/1 00:09.896 00:01.746  91.53 MITSUBISHI EVO III 03:25.065

60 CARRACEDO COMP. JAVIER MARTINEZ CARRACEDO 1/T 4/1 00:10.027 00:00.131  91.44 RENAULT R5 GT TURBO 03:25.196

61 ESC. BRIEFING AGUERE JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 2/T 5/1 00:10.086 00:00.059  91.45 FIAT MK2 03:25.255

66 ESC. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES 1/N + 6/1 00:10.213 00:00.127  91.36 MITSUBISHI EVO IX 03:25.382

58 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA 2/A 7/1 00:10.964 00:00.751  91.07 MITSUBISHI EVO VII 03:26.133

67 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 8/1 00:11.536 00:00.572  90.78 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:26.705

56 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO 3/A 1/3 00:12.987 00:01.451  90.19 CITROËN C2 R2 MAX 03:28.156

53 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE DORTA LOPEZ 4/A 1/2 00:14.889 00:01.902  89.310 CITROËN SAXO SUPER 03:30.058

55 ESC. DAUTE REALEJOS RUBEN MARTIN YUMAR 5/A 9/1 00:15.309 00:00.420  89.111 MITSUBISHI EVO V 03:30.478

62 BARLIAMOTOR SPORT TONY GORRIN HERNANDEZ 6/A 2/3 00:16.281 00:00.972  88.712 CITROËN C2 S.1600 03:31.450

57 ESC DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ 7/A 3/3 00:17.295 00:01.014  88.313 PEUGEOT 208 R2 03:32.464

51 ESC. HIERRO SUR ISRAEL MARRERO DE LA ROSA 2/A2 2/2 00:19.442 00:02.147  87.414 RENAULT CLIO CUP 03:34.611

30 CLUB TEAM SINCO S. MELCHOR DÁVILA DARIAS 2/TA 10/1 00:21.223 00:01.781  86.715 RENAULT 5 GT TURBO 03:36.392

46 ESC. VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZALEZ 8/A 4/3 00:22.360 00:01.137  86.216 CITROËN SAXO VTS 03:37.529

40 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS 9/A 5/3 00:22.466 00:00.106  86.217 CITROËN SAXO VTS 03:37.635

42 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ 1/R2 6/3 00:22.469 00:00.003  86.218 CITROËN C2 03:37.638

26 ESC. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO 1/H 3/2 00:22.509 00:00.040  86.219 FORD  SCORT MK1 03:37.678

50 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ 3/T 4/2 00:23.214 00:00.705  85.920 SEAT 124 03:38.383

63 CLUB TEAM SINCO S. NEFTALI MARTIN DIAZ 10/A 5/2 00:23.635 00:00.421  85.721 HONDA CIVIC TYPE R 03:38.804

48 ESC VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO 3/TA 7/3 00:23.763 00:00.128  85.722 CITROËN AX  GTI 03:38.932

41 ESC DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO 11/A 8/3 00:23.889 00:00.126  85.623 PEUGEOT 106 RALLYE 03:39.058

59 ESC. TEIDE RACT FELIX R. GARCÍA-DURÁN HDEZ 1/A 2 6/2 00:24.390 00:00.501  85.424 ALFA ROMEO 156 T.S. 03:39.559

49 ESC. DAUTE REALEJOS JAIME DELGADO PACHECO 12/A 9/3 00:24.959 00:00.569  85.225 HONDA CIVIC VTI 03:40.128

39 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO 13/A 10/3 00:25.390 00:00.431  85.026 CITROËN SAXO VTS 03:40.559

37 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 1/TN 1/5 00:25.852 00:00.462  84.927 PEUGEOT 106 RALLYE 03:41.021

15 CLUB ADEA SERGIO ACOSTA MESA 4/T 11/1 00:25.948 00:00.096  84.828 RENAULT 5 GT TURBO 03:41.117

43 ESC. DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO 5/T 11/3 00:26.550 00:00.602  84.629 TOYOTA TWIN CAM 03:41.719

36 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 4/TA 12/3 00:28.625 00:02.075  83.830 PEUGEOT  106 RALLYE 03:43.794

31 ESC. DAUTE REALEJOS MOISÉS GARCÍA GARCÍA 14/A 13/3 00:29.359 00:00.734  83.531 CITROËN SAXO VTS 03:44.528

33 ESC. BRIEFING AGUERE FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES 5/TA 7/2 00:29.704 00:00.345  83.432 OPEL KADETT 2.0 16V 03:44.873

44 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO LUIS RODRIGUEZ 6/TA 12/1 00:31.106 00:01.402  82.933 BMW E36 M3 03:46.275

38 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY RAMOS MOLINA 7/TA 14/3 00:31.242 00:00.136  82.834 HYUNDAI GETZ 03:46.411

35 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE DAVID BENITO DORTA 8/TA 15/3 00:32.851 00:01.609  82.335 PEUGEOT 106 RALLY 03:48.020

18 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE 15/A 16/3 00:33.801 00:00.950  81.936 CITROËN SAXO VTS 03:48.970

22 GUAJILAPA deHERMIGUA DAMIAN SANCHEZ CARRILLO 2/H 8/2 00:34.132 00:00.331  81.837 VOLKSWAGEN GOLF GTI 03:49.301

25 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX LUIS FUENTES 3/H 9/2 00:34.236 00:00.104  81.838 FORD ESCORT RS 2000 03:49.405

64 ESC. BRIEFING AGUERE OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 16/A 10/2 00:35.031 00:00.795  81.539 HONDA CIVIC TYPE R 03:50.200

23 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO 1/N 1/4 00:35.733 00:00.702  81.240 PEUGEOT 306 S16 03:50.902

24 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA 3/A2 17/3 00:35.867 00:00.134  81.241 OPEL ADAM CUP 03:51.036

1 REVYS MOTOR SPORT SARAH STEINKELLNER 2/TN 2/5 00:35.911 00:00.044  81.242 PEUGEOT 106 RALLYE 03:51.080

29 CLUB TEAM SINCO S. CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA 17/A 11/2 00:37.280 00:01.369  80.743 HONDA CIVIC TYPE R 03:52.449

17 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO I. DELGADO GONZALEZ 9/TA 3/5 00:38.310 00:01.030  80.344 PEUGEOT  106 RALLYE 03:53.479

20 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA 4/H 18/3 00:39.864 00:01.554  79.845 FIAT 127 03:55.033

4 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN 6/T 19/3 00:40.331 00:00.467  79.646 FIAT CINQUECENTO S. 03:55.500

52 ESC. DAUTE REALEJOS VÍCTOR MANUEL PADRON GONZÁLEZ 18/A 12/2 00:41.325 00:00.994  79.347 CITROËN SAXO KIT CAR 03:56.494

2 ESC. DAUTE REALEJOS RUYMAN RODRIGUEZ ROSA 10/TA 20/3 00:41.908 00:00.583  79.148 HYUNDAI GETZ 03:57.077

19 ESC. DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PEREZ 19/A 21/3 00:44.638 00:02.730  78.249 PEUGEOT 106 RALLYE 03:59.807

10 ESC. DAUTE REALEJOS NAIRA CANDELARIA GONZALEZ DEVORA 7/T 22/3 00:44.886 00:00.248  78.150 OPEL CORSA GSI 04:00.055

47 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 20/A 23/3 00:46.605 00:01.719  77.651 CITROËN SAXO VTS 04:01.774

9 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GARCÍA HERNÁNDEZ 11/TA 24/3 00:49.509 00:02.904  76.752 CITROËN AX 04:04.678

21 BARLIAMOTOR SPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES 12/TA 25/3 00:49.765 00:00.256  76.653 TOYOTA COROLLA 04:04.934

7 ESCALONA MOTOR SPORT YERAY RODRIGUEZ BELTRAN 2/N 4/5 00:52.563 00:02.798  75.754 RENAULT CLIO 04:07.732

11 ESC. HIERRO SUR BORJA PINEDA HERNÁNDEZ 5/H 13/2 00:54.749 00:02.186  75.055 VOLKSWAGEN GOLF MK1 04:09.918

12 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 8/T 13/1 00:55.700 00:00.951  74.856 RENAULT  5 GT TURBO 04:10.869

16 ESC. DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRIGUEZ HERNAND 21/A 26/3 00:55.916 00:00.216  74.757 TOYOTA  STARLET 04:11.085

5 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO LUIS SACRAMENTO 13/TA 27/3 01:05.952 00:10.036  71.858 CITROËN AX 04:21.121



Manga de Entrenamientos

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

27 ESC. VILLA DE ADEJE ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ 14/TA 14/1 01:10.325 00:04.373  70.659 SEAT IBIZA 04:25.494

3 ESC. DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ 15/TA 28/3 01:10 01:57.075 00:46.750  60.160 HYUNDAI GETZ 05:12.244

RETIRADOS

8 AG. RACING ACENTEJO JAIRO HERNANDEZ GARCIA T 1 ACCIDENTECITROËN XSARA VTS

32 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE VICENTE LUIS MARTIN TA 2 AVERÍARENAUL MEGANE COUPE

34 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO DORTA ALONSO TA 3 AVERÍAPEUGEOT 106 RALLYE

45 ESC. ZAPATERA SPORT JONATAN DIAZ MELO T 1 AVERÍABMW  E30 325

54 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA N + 1 AVERÍAMITSUBISHI EVO IX

P - Promoción GMH



Manga de Entrenamientos

CM

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

75 ESC. GOMERA RACING JONATHAN MORALES IZQUIERDO 1/CM+ 100.91 SILVERCAR S2 03:05.796

74 ESC. ISORA MOTOR S. BENITO MARTIN GONZALEZ 1/CMP 00:09.455 00:09.455  96.12 BRC EVO V 03:15.251

73 ESC. ZAPATERA SPORT FCO JOSE SUAREZ LOPEZ 2/CM+ 00:10.229 00:00.774  95.73 BRC B-49 03:16.025

72 ESC. DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2/CMP 14:08.949 13:58.720  18.14 BRC CM 17:14.745

71 AG. RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FDEZ PERDOMO 3/CMP 14:25.785 00:16.836  17.85 BRC 04  SUZUKI 17:31.581

RETIRADOS

70 ESCUDERIA ZAPATERA S OSCAR V. GUTIERREZ GOMEZ CMP ACCIDENTEBRC 2

P - Promoción GMH



P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase Puntos

1º 203 ESCUDERIA TEIDE RACT
PABLO DÍAZ BETHENCOURT
MARIA CELESTE DIAZ GÓMEZ HILLMAN IMP-MKII TROFEO 50 4,0

2º 202 CLUB TEAM SINCO SPORT
MAXIMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FELIPE SANTIAGO BRITO CASTAÑEDA BMW 315 TROFEO 50 27,0

3º 201 CLUB TEAM SINCO SPORT
JOSE JUAN MURCIA BALLARADO
DAFNE MURCIA BARALLADO CITROEN VISA TROFEO 50 77,8

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase Puntos

1º 209 ESCUDERIA TEIDE RACT
FLORENTINO RODRIGUEZ HERNÁNDEZ
ALEJANDRO HERNANDEZ BACALLAO-LARA BMW 316 E-21 COPA 14,1

2º 208 CLUB TEAM SINCO SPORT
MARIA JESUS ARVELO DÍAZ
JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO TOYOTA STARLET KP62 COPA 29,0

3º 207 ESCUDERIA TEIDE RACT
SEBASTIAN MORENO HERNÁNDEZ
MILAYME MORENO HERNÁNDEZ BMW E-21 COPA 34,7

4º 204 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ
NICOLAS QUINTERO ALVAREZ SEAT 124 COPA 50,0

5º 206 ESCUDERIA FAN MOTOR
JOSE ALBERTO ARTILES GIL
RAUL SANCHEZ DELGADO SEAT PANDA 45 COPA 92,2

6º 205 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
DIEGO LUIS PIMENTEL
ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ SEAT PANDA 45 COPA 110,3

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase Puntos

1º 213 ARICO COMPETICIÓN
ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
ANIBAL MIRANDA GONZÁLEZ BMW 323i E-21 CAMPEONATO 36,3

2º 211 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ
VICTOR MANUEL LÓPEZ RODRIGUEZ SEAT 124 CAMPEONATO 61,4

3º 210 ESCUDERIA FAN MOTOR
ZOSIMO JOSE RAMOS MARRERO
ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ SEAT PANDA 40 CAMPEONATO 104,9

4º 214 ESCUDERIA FAN MOTOR
AYOSE CASTELLANO CASTELLANO
CARLOS RODRIGUEZ BOLAÑOS SEAT 124 CAMPEONATO 107,9

5º 215 RALLYTEN SPORT
JOSE JULIO DEL ROSARIO FUERTES
ROBERTO FLEBES MORALES VW GOLF GTI MKI CAMPEONATO 114,9

6º 212 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AURIOL FRANCISCO IZQUIERDO RODRIGUEZ
JORGE GARCÉS DÍAZ OPEL MANTA I200 CAMPEONATO 199,7

Tiempos detallados por controles:

www.tiempos.info

RS Trofeo 50

RS Copa

RS Campeonato

Subida Entrenamientos



Clasificación 1ª Manga Oficial

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

69 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS 1/GT 1/1  95.81 PORSCHE 911 GT3 2008 03:15.831

61 ESC. BRIEFING AGUERE JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 1/T 2/1 00:05.735 00:05.735  93.12 FIAT MK2 03:21.566

54 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N + 3/1 00:06.184 00:00.449  92.83 MITSUBISHI EVO IX 03:22.015

66 ESC. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES 2/N + 4/1 00:06.289 00:00.105  92.84 MITSUBISHI EVO IX 03:22.120

52 ESC. DAUTE REALEJOS VÍCTOR MANUEL PADRON GONZÁLEZ 1/A 1/2 00:06.414 00:00.125  92.75 CITROËN SAXO KIT CAR 03:22.245

67 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/1 00:06.902 00:00.488  92.56 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:22.733

65 ESC. DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ 2/A 6/1 00:07.093 00:00.191  92.47 MITSUBISHI   EVO VI 03:22.924

55 ESC. DAUTE REALEJOS RUBEN MARTIN YUMAR 3/A 7/1 00:08.295 00:01.202  91.98 MITSUBISHI EVO V 03:24.126

64 ESC. BRIEFING AGUERE OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 4/A 2/2 00:08.594 00:00.299  91.89 HONDA CIVIC TYPE R 03:24.425

60 CARRACEDO COMP. JAVIER MARTINEZ CARRACEDO 2/T 8/1 00:08.623 00:00.029  91.710 RENAULT R5 GT TURBO 03:24.454

58 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA 5/A 9/1 00:09.165 00:00.542  91.511 MITSUBISHI EVO VII 03:24.996

56 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO 6/A 1/3 00:09.261 00:00.096  91.512 CITROËN C2 R2 MAX 03:25.092

53 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE DORTA LOPEZ 7/A 3/2 00:09.295 00:00.034  91.413 CITROËN SAXO SUPER 03:25.126

63 CLUB TEAM SINCO S. NEFTALI MARTIN DIAZ 8/A 4/2 00:10.124 00:00.829  91.114 HONDA CIVIC TYPE R 03:25.955

46 ESC. VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZALEZ 9/A 2/3 00:14.172 00:04.048  89.315 CITROËN SAXO VTS 03:30.003

57 ESC DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ 10/A 3/3 00:15.106 00:00.934  88.916 PEUGEOT 208 R2 03:30.937

26 ESC. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO 1/H 5/2 00:16.967 00:01.861  88.117 FORD  SCORT MK1 03:32.798

40 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS 11/A 4/3 00:17.338 00:00.371  88.018 CITROËN SAXO VTS 03:33.169

48 ESC VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO 1/TA 5/3 00:17.950 00:00.612  87.719 CITROËN AX  GTI 03:33.781

49 ESC. DAUTE REALEJOS JAIME DELGADO PACHECO 12/A 6/3 00:18.273 00:00.323  87.620 HONDA CIVIC VTI 03:34.104

42 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ 1/R2 7/3 00:18.642 00:00.369  87.521 CITROËN C2 03:34.473

51 ESC. HIERRO SUR ISRAEL MARRERO DE LA ROSA 2/A2 6/2 00:18.808 00:00.166  87.422 RENAULT CLIO CUP 03:34.639

15 CLUB ADEA SERGIO ACOSTA MESA 3/T 10/1 00:18.837 00:00.029  87.423 RENAULT 5 GT TURBO 03:34.668

41 ESC DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO 13/A 8/3 00:19.496 00:00.659  87.124 PEUGEOT 106 RALLYE 03:35.327

31 ESC. DAUTE REALEJOS MOISÉS GARCÍA GARCÍA 14/A 9/3 00:19.994 00:00.498  86.925 CITROËN SAXO VTS 03:35.825

50 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ 4/T 7/2 00:21.308 00:01.314  86.426 SEAT 124 03:37.139

47 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 15/A 10/3 00:22.005 00:00.697  86.127 CITROËN SAXO VTS 03:37.836

37 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 1/TN 1/5 00:22.999 00:00.994  85.728 PEUGEOT 106 RALLYE 03:38.830

45 ESC. ZAPATERA SPORT JONATAN DIAZ MELO 5/T 11/1 00:24.408 00:01.409  85.229 BMW  E30 325 03:40.239

33 ESC. BRIEFING AGUERE FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES 2/TA 8/2 00:25.072 00:00.664  84.930 OPEL KADETT 2.0 16V 03:40.903

22 GUAJILAPA deHERMIGUA DAMIAN SANCHEZ CARRILLO 2/H 9/2 00:26.168 00:01.096  84.531 VOLKSWAGEN GOLF GTI 03:41.999

24 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA 3/A2 11/3 00:26.530 00:00.362  84.332 OPEL ADAM CUP 03:42.361

18 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE 16/A 12/3 00:26.662 00:00.132  84.333 CITROËN SAXO VTS 03:42.493

36 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 3/TA 13/3 00:26.713 00:00.051  84.334 PEUGEOT  106 RALLYE 03:42.544

39 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO 17/A 14/3 00:26.734 00:00.021  84.335 CITROËN SAXO VTS 03:42.565

38 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY RAMOS MOLINA 4/TA 15/3 00:27.583 00:00.849  84.036 HYUNDAI GETZ 03:43.414

23 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO 1/N 1/4 00:27.737 00:00.154  83.937 PEUGEOT 306 S16 03:43.568

25 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX LUIS FUENTES 3/H 10/2 00:28.092 00:00.355  83.838 FORD ESCORT RS 2000 03:43.923

29 CLUB TEAM SINCO S. CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA 18/A 11/2 00:28.901 00:00.809  83.539 HONDA CIVIC TYPE R 03:44.732

35 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE DAVID BENITO DORTA 5/TA 16/3 00:29.371 00:00.470  83.340 PEUGEOT 106 RALLY 03:45.202

44 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO LUIS RODRIGUEZ 6/TA 12/1 00:30.422 00:01.051  82.941 BMW E36 M3 03:46.253

68 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA 7/TA 13/1 00:30.668 00:00.246  82.842 MITSUBISHI EVO III 03:46.499

20 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA 4/H 17/3 00:32.833 00:02.165  82.043 FIAT 127 03:48.664

1 REVYS MOTOR SPORT SARAH STEINKELLNER 2/TN 2/5 00:33.080 00:00.247  81.944 PEUGEOT 106 RALLYE 03:48.911

17 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO I. DELGADO GONZALEZ 8/TA 3/5 00:34.665 00:01.585  81.445 PEUGEOT  106 RALLYE 03:50.496

19 ESC. DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PEREZ 19/A 18/3 00:34.718 00:00.053  81.446 PEUGEOT 106 RALLYE 03:50.549

12 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 6/T 14/1 00:35.698 00:00.980  81.047 RENAULT  5 GT TURBO 03:51.529

4 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN 7/T 19/3 00:36.449 00:00.751  80.748 FIAT CINQUECENTO S. 03:52.280

10 ESC. DAUTE REALEJOS NAIRA CANDELARIA GONZALEZ DEVORA 8/T 20/3 00:37.780 00:01.331  80.349 OPEL CORSA GSI 03:53.611

16 ESC. DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRIGUEZ HERNAND 20/A 21/3 00:37.882 00:00.102  80.350 TOYOTA  STARLET 03:53.713

9 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GARCÍA HERNÁNDEZ 9/TA 22/3 00:41.256 00:03.374  79.151 CITROËN AX 03:57.087

21 BARLIAMOTOR SPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES 10/TA 23/3 00:43.498 00:02.242  78.452 TOYOTA COROLLA 03:59.329

11 ESC. HIERRO SUR BORJA PINEDA HERNÁNDEZ 5/H 12/2 00:44.861 00:01.363  77.953 VOLKSWAGEN GOLF MK1 04:00.692

7 ESCALONA MOTOR SPORT YERAY RODRIGUEZ BELTRAN 2/N 4/5 00:46.155 00:01.294  77.554 RENAULT CLIO 04:01.986

5 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO LUIS SACRAMENTO 11/TA 24/3 00:58.145 00:11.990  73.855 CITROËN AX 04:13.976

RETIRADOS

2 ESC. DAUTE REALEJOS RUYMAN RODRIGUEZ ROSA TA 3 NO SALEHYUNDAI GETZ



Clasificación 1ª Manga Oficial

Turismos

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

3 ESC. DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ TA 3 AVERÍAHYUNDAI GETZ

8 AG. RACING ACENTEJO JAIRO HERNANDEZ GARCIA T 1 NO SALECITROËN XSARA VTS

27 ESC. VILLA DE ADEJE ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ TA 1 ACCIDENTESEAT IBIZA

30 CLUB TEAM SINCO S. MELCHOR DÁVILA DARIAS TA 1 AVERÍARENAULT 5 GT TURBO

32 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE VICENTE LUIS MARTIN TA 2 NO SALERENAUL MEGANE COUPE

34 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO DORTA ALONSO TA 3 NO SALEPEUGEOT 106 RALLYE

43 ESC. DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO T 3 AVERÍATOYOTA TWIN CAM

59 ESC. TEIDE RACT FELIX R. GARCÍA-DURÁN HDEZ A 2 2 AVERÍAALFA ROMEO 156 T.S.

62 BARLIAMOTOR SPORT TONY GORRIN HERNANDEZ A 3 NO SALECITROËN C2 S.1600

P - Promoción GMH



Clasificación 1ª Manga Oficial

CM

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

75 ESC. GOMERA RACING JONATHAN MORALES IZQUIERDO 1/CM+ 102.21 SILVERCAR S2 03:03.435

74 ESC. ISORA MOTOR S. BENITO MARTIN GONZALEZ 1/CMP 00:01.339 00:01.339 101.52 BRC EVO V 03:04.774

73 ESC. ZAPATERA SPORT FCO JOSE SUAREZ LOPEZ 2/CM+ 00:09.254 00:07.915  97.33 BRC B-49 03:12.689

72 ESC. DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2/CMP 00:13.641 00:04.387  95.24 BRC CM 03:17.076

71 AG. RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FDEZ PERDOMO 3/CMP 00:21.422 00:07.781  91.65 BRC 04  SUZUKI 03:24.857

RETIRADOS

70 ESCUDERIA ZAPATERA S OSCAR V. GUTIERREZ GOMEZ CMP NO SALEBRC 2

P - Promoción GMH



P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07 C08 C09 Tc 1

1º 203 ESCUDERIA TEIDE RACT PABLO DÍAZ BETHENCOURT
MARIA CELESTE DIAZ GÓMEZ HILLMAN IMP-MKII TROFEO 50 -1.8 -0.8 0.3 0.0 0.2 -0.1 -0.3 -0.2 -0.3 7,4

2º 201 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSE JUAN MURCIA BALLARADO
DAFNE MURCIA BARALLADO CITROEN VISA TROFEO 50 0.6 -0.2 -2.7 -3.5 -10.0 -12.1 -12.2 -16.7 -19.8 14,6

3º 202 CLUB TEAM SINCO SPORT MAXIMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FELIPE SANTIAGO BRITO CASTAÑEDA BMW 315 TROFEO 50 -0.2 -1.2 -2.2 -1.2 -4.0 -5.1 -3.3 -5.1 -4.7 36,9

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07 C08 C09 Tc 1

1º 209 ESCUDERIA TEIDE RACT FLORENTINO RODRIGUEZ HERNÁNDEZ
ALEJANDRO HERNANDEZ BACALLAO-LARA BMW 316 E-21 COPA 0.6 -0.7 -1.0 -1.5 -1.0 -2.6 -1.8 -3.2 -1.7 4,3

2º 208 CLUB TEAM SINCO SPORT MARIA JESUS ARVELO DÍAZ
JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO TOYOTA STARLET KP62 COPA 2.6 1.3 1.2 2.2 3.3 2.7 5.9 5.5 4.3 11,1

3º 204 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ
NICOLAS QUINTERO ALVAREZ SEAT 124 COPA 5.1 4.3 3.3 5.2 6.3 5.2 8.6 6.7 5.3 23,3

4º 207 ESCUDERIA TEIDE RACT SEBASTIAN MORENO HERNÁNDEZ
MILAYME MORENO HERNÁNDEZ BMW E-21 COPA 3.8 3.2 2.7 4.0 5.3 3.8 4.8 4.1 3.0 26,2

5º 205 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DIEGO LUIS PIMENTEL
ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ SEAT PANDA 45 COPA 6.8 6.4 8.6 10.6 12.5 14.0 15.9 18.5 17.0 70,1

6º 206 ESCUDERIA FAN MOTOR JOSE ALBERTO ARTILES GIL
RAUL SANCHEZ DELGADO SEAT PANDA 45 COPA 4.1 4.0 5.2 7.9 10.2 11.4 15.8 16.5 17.1 76,1

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07 C08 C09 Tc 1

1º 213 ARICO COMPETICIÓN ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
ANIBAL MIRANDA GONZÁLEZ BMW 323i E-21 CAMPEONATO 2.0 1.0 0.9 3.6 4.8 4.5 7.4 6.1 6.0 8,4

2º 215 RALLYTEN SPORT JOSE JULIO DEL ROSARIO FUERTES
ROBERTO FLEBES MORALES VW GOLF GTI MKI CAMPEONATO -12.4 -13.3 -13.7 -12.2 -12.4 -14.0 -11.6 -12.3 -13.0 10,7

3º 211 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSE AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ
VICTOR MANUEL LÓPEZ RODRIGUEZ SEAT 124 CAMPEONATO 3.4 2.5 2.5 5.0 6.0 7.6 12.4 11.6 10.4 34,1

4º 214 ESCUDERIA FAN MOTOR AYOSE CASTELLANO CASTELLANO
CARLOS RODRIGUEZ BOLAÑOS SEAT 124 CAMPEONATO 4.0 3.9 5.7 9.1 11.9 14.0 19.3 19.7 20.3 42,0

5º 210 ESCUDERIA FAN MOTOR ZOSIMO JOSE RAMOS MARRERO
ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ SEAT PANDA 40 CAMPEONATO 4.5 4.8 5.9 9.0 11.6 13.8 18.3 18.7 18.3 81,9

6º 212 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AURIOL FRANCISCO IZQUIERDO
RODRIGUEZ
JORGE GARCÉS DÍAZ

OPEL MANTA I200 CAMPEONATO 6.3 9.9 12.8 18.7 23.7 26.0 33.2 34.2 34.9 177,3

www.tiempos.info

RS Copa

RS Campeonato

RS Trofeo 50
1ª Subida Oficial

Tiempos detallados por controles:



Clasificación 2ª Manga Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.PI

CM

175 ESC. GOMERA RACING JONATHAN MORALES IZQUIERDO 1/CM+ 101.8 03:03.4351 SILVERCAR S2 03:04.177

274 ESC. ISORA MOTOR S. BENITO MARTIN GONZALEZ 1/CMP 00:03.152 00:03.152 100.1 03:04.7742 BRC EVO V 03:07.329
373 ESC. ZAPATERA SPORT FCO JOSE SUAREZ LOPEZ 2/CM+ 00:10.256 00:07.104  96.5 03:12.6893 BRC B-49 03:14.433

472 ESC. DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2/CMP 00:25.929 00:15.673  89.3 03:17.0764 BRC CM 03:30.106

TURISMOS

169 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS 1/GT 1/1  97.7 03:11.9511 PORSCHE 911 GT3 2008 03:11.951

260 CARRACEDO COMP. JAVIER MARTINEZ CARRACEDO 1/T 2/1 00:09.598 00:09.598  93.1 03:21.5492 RENAULT R5 GT TURBO 03:21.549
361 ESC. BRIEFING AGUERE JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 2/T 3/1 00:09.983 00:00.385  92.9 03:21.5663 FIAT MK2 03:21.934

565 ESC. DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ 1/A 4/1 00:10.099 00:00.116  92.8 03:22.0504 MITSUBISHI   EVO VI 03:22.050

868 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA 1/TA 5/1 00:10.346 00:00.247  92.7 03:22.2975 MITSUBISHI EVO III 03:22.297
454 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N + 6/1 00:10.442 00:00.096  92.7 03:22.0156 MITSUBISHI EVO IX 03:22.393

967 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 7/1 00:10.563 00:00.121  92.6 03:22.5147 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:22.514
1055 ESC. DAUTE REALEJOS RUBEN MARTIN YUMAR 2/A 8/1 00:10.924 00:00.361  92.5 03:22.8758 MITSUBISHI EVO V 03:22.875

752 ESC. DAUTE REALEJOS VÍCTOR MANUEL PADRON GONZÁLEZ 3/A 1/2 00:11.432 00:00.508  92.2 03:22.2459 CITROËN SAXO KIT CAR 03:23.383
1156 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO 4/A 1/3 00:11.822 00:00.390  92.0 03:23.77310 CITROËN C2 R2 MAX 03:23.773

1264 ESC. BRIEFING AGUERE OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO 5/A 2/2 00:12.134 00:00.312  91.9 03:24.08511 HONDA CIVIC TYPE R 03:24.085

1363 CLUB TEAM SINCO S. NEFTALI MARTIN DIAZ 6/A 3/2 00:12.976 00:00.842  91.5 03:24.92712 HONDA CIVIC TYPE R 03:24.927
1553 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE DORTA LOPEZ 7/A 4/2 00:13.302 00:00.326  91.4 03:25.12613 CITROËN SAXO SUPER 03:25.253

1458 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA 8/A 9/1 00:14.468 00:01.166  90.9 03:24.99614 MITSUBISHI EVO VII 03:26.419
1657 ESC DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ 9/A 2/3 00:16.879 00:02.411  89.8 03:28.83015 PEUGEOT 208 R2 03:28.830

1746 ESC. VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZALEZ 10/A 3/3 00:17.512 00:00.633  89.5 03:29.46316 CITROËN SAXO VTS 03:29.463

1826 ESC. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO 1/H 5/2 00:20.418 00:02.906  88.3 03:32.36917 FORD  SCORT MK1 03:32.369
1940 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS 11/A 4/3 00:20.792 00:00.374  88.2 03:32.74318 CITROËN SAXO VTS 03:32.743

2049 ESC. DAUTE REALEJOS JAIME DELGADO PACHECO 12/A 5/3 00:20.811 00:00.019  88.2 03:32.76219 HONDA CIVIC VTI 03:32.762
2147 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 13/A 6/3 00:21.701 00:00.890  87.8 03:33.65220 CITROËN SAXO VTS 03:33.652

2342 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ 1/R2 7/3 00:22.085 00:00.384  87.6 03:34.03621 CITROËN C2 03:34.036

2415 CLUB ADEA SERGIO ACOSTA MESA 3/T 10/1 00:22.351 00:00.266  87.5 03:34.30222 RENAULT 5 GT TURBO 03:34.302
2650 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ 4/T 6/2 00:22.778 00:00.427  87.3 03:34.72923 SEAT 124 03:34.729

2741 ESC DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO 14/A 8/3 00:23.427 00:00.649  87.1 03:35.32724 PEUGEOT 106 RALLYE 03:35.378
2551 ESC. HIERRO SUR ISRAEL MARRERO DE LA ROSA 2/A2 7/2 00:23.621 00:00.194  87.0 03:34.63925 RENAULT CLIO CUP 03:35.572

3039 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO 15/A 9/3 00:26.921 00:03.300  85.7 03:38.87226 CITROËN SAXO VTS 03:38.872

3145 ESC. ZAPATERA SPORT JONATAN DIAZ MELO 5/T 11/1 00:27.338 00:00.417  85.5 03:39.28927 BMW  E30 325 03:39.289
3224 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA 3/A2 10/3 00:27.968 00:00.630  85.3 03:39.91928 OPEL ADAM CUP 03:39.919

3329 CLUB TEAM SINCO S. CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA 16/A 8/2 00:28.030 00:00.062  85.3 03:39.98129 HONDA CIVIC TYPE R 03:39.981
2937 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN 1/TN 1/5 00:28.127 00:00.097  85.2 03:38.83030 PEUGEOT 106 RALLYE 03:40.078

3433 ESC. BRIEFING AGUERE FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES 2/TA 9/2 00:28.359 00:00.232  85.1 03:40.31031 OPEL KADETT 2.0 16V 03:40.310
3538 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY RAMOS MOLINA 3/TA 11/3 00:29.070 00:00.711  84.9 03:41.02132 HYUNDAI GETZ 03:41.021

3622 GUAJILAPA deHERMIGUA DAMIAN SANCHEZ CARRILLO 2/H 10/2 00:29.942 00:00.872  84.5 03:41.89333 VOLKSWAGEN GOLF GTI 03:41.893

3723 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO 1/N 1/4 00:29.968 00:00.026  84.5 03:41.91934 PEUGEOT 306 S16 03:41.919
4025 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX LUIS FUENTES 3/H 11/2 00:31.012 00:01.044  84.1 03:42.96335 FORD ESCORT RS 2000 03:42.963

3936 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 4/TA 12/3 00:31.077 00:00.065  84.1 03:42.54436 PEUGEOT  106 RALLYE 03:43.028
4135 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE DAVID BENITO DORTA 5/TA 13/3 00:31.353 00:00.276  84.0 03:43.30437 PEUGEOT 106 RALLY 03:43.304

2248 ESC VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO 6/TA 14/3 00:31.857 00:00.504  83.8 03:33.78138 CITROËN AX  GTI 03:43.808

4244 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO LUIS RODRIGUEZ 7/TA 12/1 00:34.342 00:02.485  82.9 03:46.25339 BMW E36 M3 03:46.293
4317 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO I. DELGADO GONZALEZ 8/TA 2/5 00:34.468 00:00.126  82.8 03:46.41940 PEUGEOT  106 RALLYE 03:46.419

4412 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 6/T 13/1 00:34.658 00:00.190  82.8 03:46.60941 RENAULT  5 GT TURBO 03:46.609
4520 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA 4/H 15/3 00:35.740 00:01.082  82.4 03:47.69142 FIAT 127 03:47.691

461 REVYS MOTOR SPORT SARAH STEINKELLNER 2/TN 3/5 00:36.739 00:00.999  82.0 03:48.69043 PEUGEOT 106 RALLYE 03:48.690

3818 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE 17/A 16/3 00:36.811 00:00.072  82.0 03:42.49344 CITROËN SAXO VTS 03:48.762
4719 ESC. DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PEREZ 18/A 17/3 00:37.786 00:00.975  81.6 03:49.73745 PEUGEOT 106 RALLYE 03:49.737

4810 ESC. DAUTE REALEJOS NAIRA CANDELARIA GONZALEZ DEVORA 7/T 18/3 00:38.204 00:00.418  81.5 03:50.15546 OPEL CORSA GSI 03:50.155
5016 ESC. DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRIGUEZ HERNAND 19/A 19/3 00:41.410 00:03.206  80.4 03:53.36147 TOYOTA  STARLET 03:53.361

519 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GARCÍA HERNÁNDEZ 9/TA 20/3 00:42.991 00:01.581  79.8 03:54.94248 CITROËN AX 03:54.942

5221 BARLIAMOTOR SPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES 10/TA 21/3 00:46.092 00:03.101  78.8 03:58.04349 TOYOTA COROLLA 03:58.043
537 ESCALONA MOTOR SPORT YERAY RODRIGUEZ BELTRAN 2/N 4/5 00:47.429 00:01.337  78.4 03:59.38050 RENAULT CLIO 03:59.380

5411 ESC. HIERRO SUR BORJA PINEDA HERNÁNDEZ 5/H 12/2 00:50.480 00:03.051  77.4 04:00.69251 VOLKSWAGEN GOLF MK1 04:02.431
555 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO LUIS SACRAMENTO 11/TA 22/3 00:55.482 00:05.002  75.8 04:07.43352 CITROËN AX 04:07.433



Clasificación 2ª Manga Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.PI

5627 ESC. VILLA DE ADEJE ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ 12/TA 14/1 01:04.866 00:09.384  73.0 04:16.81753 SEAT IBIZA 04:16.817
2831 ESC. DAUTE REALEJOS MOISÉS GARCÍA GARCÍA 20/A 23/3 01:21.403 00:16.537  68.6 03:35.82554 CITROËN SAXO VTS 04:33.354

RETIRADOS

2 ESC. DAUTE REALEJOS RUYMAN RODRIGUEZ ROSA TA 3 NO SALEHYUNDAI GETZ

3 ESC. DAUTE REALEJOS JULIO GONZALEZ TA 3 NO SALEHYUNDAI GETZ

4 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN T 3 NO SALEFIAT CINQUECENTO S.

8 AG. RACING ACENTEJO JAIRO HERNANDEZ GARCIA T 1 NO SALECITROËN XSARA VTS

30 CLUB TEAM SINCO S. MELCHOR DÁVILA DARIAS TA 1 AVERÍARENAULT 5 GT TURBO

32 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE VICENTE LUIS MARTIN TA 2 NO SALERENAUL MEGANE COUPE

34 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO DORTA ALONSO TA 3 NO SALEPEUGEOT 106 RALLYE

43 ESC. DAUTE REALEJOS JUANMA SANTOS COELLO T 3 NO SALETOYOTA TWIN CAM

59 ESC. TEIDE RACT FELIX R. GARCÍA-DURÁN HDEZ A 2 2 NO SALEALFA ROMEO 156 T.S.

62 BARLIAMOTOR SPORT TONY GORRIN HERNANDEZ A 3 NO SALECITROËN C2 S.1600

66 ESC. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES N + 1 AVERÍAMITSUBISHI EVO IX

70 ESCUDERIA ZAPATERA S OSCAR V. GUTIERREZ GOMEZ CMP NO SALEBRC 2

71 AG. RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FDEZ PERDOMO CMP NO SALEBRC 04  SUZUKI

P - Promoción GMH



Clasificación 2ª Manga Oficial

CM

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.PI

175 ESC. GOMERA RACING JONATHAN MORALES IZQUIERDO 1/CM+ 101.8 03:03.4351 SILVERCAR S2 03:04.177
274 ESC. ISORA MOTOR S. BENITO MARTIN GONZALEZ 1/CMP 00:03.152 00:03.152 100.1 03:04.7742 BRC EVO V 03:07.329

373 ESC. ZAPATERA SPORT FCO JOSE SUAREZ LOPEZ 2/CM+ 00:10.256 00:07.104  96.5 03:12.6893 BRC B-49 03:14.433
472 ESC. DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2/CMP 00:25.929 00:15.673  89.3 03:17.0764 BRC CM 03:30.106

RETIRADOS

70 ESCUDERIA ZAPATERA S OSCAR V. GUTIERREZ GOMEZ CMP NO SALEBRC 2

71 AG. RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FDEZ PERDOMO CMP NO SALEBRC 04  SUZUKI

P - Promoción GMH



P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07 C08 C09 Tc 2

1º 202 CLUB TEAM SINCO SPORT
MAXIMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FELIPE SANTIAGO BRITO CASTAÑEDA BMW 315 TROFEO 50 -3.8 -2.2 -3.0 -2.6 -4.5 -6.1 -5.0 -6.4 -6.4 3,1

2º 203 ESCUDERIA TEIDE RACT
PABLO DÍAZ BETHENCOURT
MARIA CELESTE DIAZ GÓMEZ HILLMAN IMP-MKII TROFEO 50 -0.5 0.0 1.1 -0.2 -0.1 0.6 -0.4 -0.1 0.1 9,3

3º 201 CLUB TEAM SINCO SPORT
JOSE JUAN MURCIA BALLARADO
DAFNE MURCIA BARALLADO CITROEN VISA TROFEO 50 -2.4 -0.1 -0.9 -1.0 0.2 0.1 1.4 2.0 1.2 40,0

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07 C08 C09 Tc 2

1º 209 ESCUDERIA TEIDE RACT
FLORENTINO RODRIGUEZ HERNÁNDEZ
ALEJANDRO HERNANDEZ BACALLAO-LARA BMW 316 E-21 COPA 0.4 0.9 1.1 1.9 0.9 -0.1 1.7 0.2 0.2 7,4

2º 204 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ
NICOLAS QUINTERO ALVAREZ SEAT 124 COPA 3.6 1.2 0.0 0.8 1.1 0.1 1.8 0.0 -1.0 9,6

3º 207 ESCUDERIA TEIDE RACT
SEBASTIAN MORENO HERNÁNDEZ
MILAYME MORENO HERNÁNDEZ BMW E-21 COPA 2.5 0.9 -0.1 0.8 1.0 -0.7 -0.2 -0.8 -2.9 9,9

4º 208 CLUB TEAM SINCO SPORT
MARIA JESUS ARVELO DÍAZ
JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO TOYOTA STARLET KP62 COPA 1.2 0.6 0.5 2.8 4.3 3.7 7.0 6.1 5.0 31,2

5º 206 ESCUDERIA FAN MOTOR
JOSE ALBERTO ARTILES GIL
RAUL SANCHEZ DELGADO SEAT PANDA 45 COPA 3.6 1.9 2.9 2.9 5.6 6.3 9.0 9.7 10.0 51,9

6º 205 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
DIEGO LUIS PIMENTEL
ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ SEAT PANDA 45 COPA 12.6 11.1 11.9 12.8 13.5 14.4 16.8 16.7 15.9 125,7

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo Clase C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07 C08 C09 Tc 2

1º 215 RALLYTEN SPORT
JOSE JULIO DEL ROSARIO FUERTES
ROBERTO FLEBES MORALES VW GOLF GTI MKI CAMPEONATO 2.1 0.8 -0.8 -0.4 -1.4 -2.3 0.3 -0.3 0.4 8,8

2º 214 ESCUDERIA FAN MOTOR
AYOSE CASTELLANO CASTELLANO
CARLOS RODRIGUEZ BOLAÑOS SEAT 124 CAMPEONATO 2.1 1.0 0.4 1.3 3.5 3.7 7.3 6.7 5.3 31,3

3º 213 ARICO COMPETICIÓN
ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
ANIBAL MIRANDA GONZÁLEZ BMW 323i E-21 CAMPEONATO 0.4 -1.2 -1.5 0.5 2.4 5.2 10.6 11.6 14.2 47,6

4º 211 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
JOSE AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ
VICTOR MANUEL LÓPEZ RODRIGUEZ SEAT 124 CAMPEONATO 2.3 2.0 1.9 3.4 5.5 7.6 11.4 12.2 16.1 62,4

5º 210 ESCUDERIA FAN MOTOR
ZOSIMO JOSE RAMOS MARRERO
ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ SEAT PANDA 40 CAMPEONATO 3.9 3.8 4.4 7.2 9.1 10.8 14.6 15.2 14.6 83,6

6º 212 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS
AURIOL FRANCISCO IZQUIERDO RODRIGUEZ
JORGE GARCÉS DÍAZ OPEL MANTA I200 CAMPEONATO 5.4 7.3 9.8 15.3 18.9 21.8 28.7 30.3 31.2 168,7

www.tiempos.info

RS Copa

RS Campeonato

RS Trofeo 50
2ª Subida Oficial

Tiempos detallados por controles:



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

Entrenos
Libres

1 69 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 911 GT3 2008 1/GT 03:15.169 03:15.831 03:11.9511/1
2 60 CARRACEDO COMP. JAVIER MARTINEZ CARRACEDO RENAULT R5 GT TURBO 1/T 03:25.196 03:24.454 03:21.549 00:09.598 00:09.5982/1
3 61 ESC. BRIEFING AGUERE JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ FIAT MK2 2/T 03:25.255 03:21.566 03:21.934 00:09.615 00:00.0173/1
4 54 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX 1/N + 03:22.015 03:22.393 00:10.064 00:00.4494/1
5 65 ESC. DAUTE REALEJOS ROBERTO GONZALEZ PEREZ MITSUBISHI   EVO VI 1/A 03:23.319 03:22.924 03:22.050 00:10.099 00:00.0355/1
6 66 ESC. HIERRO SUR ZOSIMO HERNANDEZ MORALES MITSUBISHI EVO IX 2/N + 03:25.382 03:22.120 00:10.169 00:00.0706/1
7 52 ESC. DAUTE REALEJOS VÍCTOR MANUEL PADRON GONZÁLEZ CITROËN SAXO KIT CAR 2/A 03:56.494 03:22.245 03:23.383 00:10.294 00:00.1251/2
8 68 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCÍA MITSUBISHI EVO III 1/TA 03:25.065 03:46.499 03:22.297 00:10.346 00:00.0527/1
9 67 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA 1/A2 03:26.705 03:22.733 03:22.514 00:10.563 00:00.2178/1

10 55 ESC. DAUTE REALEJOS RUBEN MARTIN YUMAR MITSUBISHI EVO V 3/A 03:30.478 03:24.126 03:22.875 00:10.924 00:00.3619/1
11 56 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO CITROËN C2 R2 MAX 4/A 03:28.156 03:25.092 03:23.773 00:11.822 00:00.8981/3
12 64 ESC. BRIEFING AGUERE OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 5/A 03:50.200 03:24.425 03:24.085 00:12.134 00:00.3122/2
13 63 CLUB TEAM SINCO S. NEFTALI MARTIN DIAZ HONDA CIVIC TYPE R 6/A 03:38.804 03:25.955 03:24.927 00:12.976 00:00.8423/2
14 58 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES F. LORENZO DORTA MITSUBISHI EVO VII 7/A 03:26.133 03:24.996 03:26.419 00:13.045 00:00.06910/1
15 53 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE DORTA LOPEZ CITROËN SAXO SUPER 8/A 03:30.058 03:25.126 03:25.253 00:13.175 00:00.1304/2
16 57 ESC DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ PEUGEOT 208 R2 9/A 03:32.464 03:30.937 03:28.830 00:16.879 00:03.7042/3
17 46 ESC. VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZALEZ CITROËN SAXO VTS 10/A 03:37.529 03:30.003 03:29.463 00:17.512 00:00.6333/3
18 26 ESC. HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FORD  SCORT MK1 1/H 03:37.678 03:32.798 03:32.369 00:20.418 00:02.9065/2
19 40 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS 11/A 03:37.635 03:33.169 03:32.743 00:20.792 00:00.3744/3
20 49 ESC. DAUTE REALEJOS JAIME DELGADO PACHECO HONDA CIVIC VTI 12/A 03:40.128 03:34.104 03:32.762 00:20.811 00:00.0195/3
21 47 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROËN SAXO VTS 13/A 04:01.774 03:37.836 03:33.652 00:21.701 00:00.8906/3
22 48 ESC VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHOCITROËN AX  GTI 2/TA 03:38.932 03:33.781 03:43.808 00:21.830 00:00.1297/3
23 42 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LOPEZ CITROËN C2 1/R2 03:37.638 03:34.473 03:34.036 00:22.085 00:00.2558/3
24 15 CLUB ADEA SERGIO ACOSTA MESA RENAULT 5 GT TURBO 3/T 03:41.117 03:34.668 03:34.302 00:22.351 00:00.26611/1
25 51 ESC. HIERRO SUR ISRAEL MARRERO DE LA ROSA RENAULT CLIO CUP 2/A2 03:34.611 03:34.639 03:35.572 00:22.688 00:00.3376/2
26 50 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ SEAT 124 4/T 03:38.383 03:37.139 03:34.729 00:22.778 00:00.0907/2
27 41 ESC DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO PEUGEOT 106 RALLYE 14/A 03:39.058 03:35.327 03:35.378 00:23.376 00:00.5989/3
28 31 ESC. DAUTE REALEJOS MOISÉS GARCÍA GARCÍA CITROËN SAXO VTS 15/A 03:44.528 03:35.825 04:33.354 00:23.874 00:00.49810/3
29 37 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO JESÚS AFONSO LEÓN PEUGEOT 106 RALLYE 1/TN 03:41.021 03:38.830 03:40.078 00:26.879 00:03.0051/5
30 39 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS 16/A 03:40.559 03:42.565 03:38.872 00:26.921 00:00.04211/3
31 45 ESC. ZAPATERA SPORT JONATAN DIAZ MELO BMW  E30 325 5/T 03:40.239 03:39.289 00:27.338 00:00.41712/1
32 24 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA OPEL ADAM CUP 3/A2 03:51.036 03:42.361 03:39.919 00:27.968 00:00.63012/3
33 29 CLUB TEAM SINCO S. CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA HONDA CIVIC TYPE R 17/A 03:52.449 03:44.732 03:39.981 00:28.030 00:00.0628/2
34 33 ESC. BRIEFING AGUERE FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYESOPEL KADETT 2.0 16V 3/TA 03:44.873 03:40.903 03:40.310 00:28.359 00:00.3299/2
35 38 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY RAMOS MOLINA HYUNDAI GETZ 4/TA 03:46.411 03:43.414 03:41.021 00:29.070 00:00.71113/3
36 22 GUAJILAPA deHERMIGUA DAMIAN SANCHEZ CARRILLO VOLKSWAGEN GOLF GTI 2/H 03:49.301 03:41.999 03:41.893 00:29.942 00:00.87210/2
37 23 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO PEUGEOT 306 S16 1/N 03:50.902 03:43.568 03:41.919 00:29.968 00:00.0261/4
38 18 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE CITROËN SAXO VTS 18/A 03:48.970 03:42.493 03:48.762 00:30.542 00:00.57414/3
39 36 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PEUGEOT  106 RALLYE 5/TA 03:43.794 03:42.544 03:43.028 00:30.593 00:00.05115/3
40 25 ESC. DAUTE REALEJOS FELIX LUIS FUENTES FORD ESCORT RS 2000 3/H 03:49.405 03:43.923 03:42.963 00:31.012 00:00.41911/2
41 35 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE DAVID BENITO DORTA PEUGEOT 106 RALLY 6/TA 03:48.020 03:45.202 03:43.304 00:31.353 00:00.34116/3
42 44 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW E36 M3 7/TA 03:46.275 03:46.253 03:46.293 00:34.302 00:02.94913/1
43 17 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO I. DELGADO GONZALEZ PEUGEOT  106 RALLYE 8/TA 03:53.479 03:50.496 03:46.419 00:34.468 00:00.1662/5
44 12 ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZRENAULT  5 GT TURBO 6/T 04:10.869 03:51.529 03:46.609 00:34.658 00:00.19014/1
45 20 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONAS PEREZ DORTA FIAT 127 4/H 03:55.033 03:48.664 03:47.691 00:35.740 00:01.08217/3
46 1 REVYS MOTOR SPORT SARAH STEINKELLNER PEUGEOT 106 RALLYE 2/TN 03:51.080 03:48.911 03:48.690 00:36.739 00:00.9993/5
47 19 ESC. DAUTE REALEJOS CARLOS GUSTAVO CASTRO PEREZ PEUGEOT 106 RALLYE 19/A 03:59.807 03:50.549 03:49.737 00:37.786 00:01.04718/3
48 10 ESC. DAUTE REALEJOS NAIRA CANDELARIA GONZALEZ DEVORAOPEL CORSA GSI 7/T 04:00.055 03:53.611 03:50.155 00:38.204 00:00.41819/3
49 4 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE MARTÍN LEÓN FIAT CINQUECENTO S. 8/T 03:55.500 03:52.280 00:40.329 00:02.12520/3
50 16 ESC. DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRIGUEZ HERNANDTOYOTA  STARLET 20/A 04:11.085 03:53.713 03:53.361 00:41.410 00:01.08121/3
51 9 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GARCÍA HERNÁNDEZ CITROËN AX 9/TA 04:04.678 03:57.087 03:54.942 00:42.991 00:01.58122/3
52 21 BARLIAMOTOR SPORT JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 10/TA 04:04.934 03:59.329 03:58.043 00:46.092 00:03.10123/3
53 7 ESCALONA MOTOR SPORTYERAY RODRIGUEZ BELTRAN RENAULT CLIO 2/N 04:07.732 04:01.986 03:59.380 00:47.429 00:01.3374/5
54 11 ESC. HIERRO SUR BORJA PINEDA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF MK1 5/H 04:09.918 04:00.692 04:02.431 00:48.741 00:01.31212/2
55 5 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO LUIS SACRAMENTO CITROËN AX 11/TA 04:21.121 04:13.976 04:07.433 00:55.482 00:06.74124/3
56 27 ESC. VILLA DE ADEJE ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ SEAT IBIZA 12/TA 04:25.494 04:16.817 01:04.866 00:09.38415/1

P - Promoción

En La Guancha, a 19 de Noviembre de 2016, siendo las 15:50 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. Entrenos 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CM

Entrenos
Libres

1 75 ESC. GOMERA RACING JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 1/CM+ 03:05.796 03:03.435 03:04.177

2 74 ESC. ISORA MOTOR S. BENITO MARTIN GONZALEZ BRC EVO V 1/CMP 03:15.251 03:04.774 03:07.329 00:01.339 00:01.339

3 73 ESC. ZAPATERA SPORT FCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC B-49 2/CM+ 03:16.025 03:12.689 03:14.433 00:09.254 00:07.915

4 72 ESC. DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BRC CM 2/CMP 17:14.745 03:17.076 03:30.106 00:13.641 00:04.387

5 71 AG. RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FDEZ PERDOMO BRC 04  SUZUKI 3/CMP 17:31.581 03:24.857 00:21.422 00:07.781

P - Promoción

En La Guancha, a 19 de Noviembre de 2016, siendo las 15:50 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo T01 T02 Final

1º 203 ESCUDERIA TEIDE RACT PABLO DÍAZ BETHENCOURT
MARIA CELESTE DIAZ GÓMEZ HILLMAN IMP-MKII 7,4 3,1 3,1

2º 201 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSE JUAN MURCIA BALLARADO
DAFNE MURCIA BARALLADO CITROEN VISA 14,6 9,3 9,3

3º 202 CLUB TEAM SINCO SPORT MAXIMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FELIPE SANTIAGO BRITO CASTAÑEDA BMW 315 35,2 40,0 35,2

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo T01 T02 Final

1º 209 ESCUDERIA TEIDE RACT FLORENTINO RODRIGUEZ HERNÁNDEZ
ALEJANDRO HERNANDEZ BACALLAO-LARA BMW 316 E-21 4,3 7,4 4,3

2º 204 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ
NICOLAS QUINTERO ALVAREZ SEAT 124 23,3 9,6 9,6

3º 207 ESCUDERIA TEIDE RACT SEBASTIAN MORENO HERNÁNDEZ
MILAYME MORENO HERNÁNDEZ BMW E-21 26,2 9,9 9,9

4º 208 CLUB TEAM SINCO SPORT MARIA JESUS ARVELO DÍAZ
JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO TOYOTA STARLET KP62 11,1 31,2 11,1

5º 206 ESCUDERIA FAN MOTOR JOSE ALBERTO ARTILES GIL
RAUL SANCHEZ DELGADO SEAT PANDA 45 76,1 51,9 51,9

6º 205 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DIEGO LUIS PIMENTEL
ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ SEAT PANDA 45 69,8 125,7 69,8

P Nº Escudería Piloto / Copiloto Vehículo T01 T02 Final

1º 213 ARICO COMPETICIÓN ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
ANIBAL MIRANDA GONZÁLEZ BMW 323i E-21 8,4 47,6 8,4

2º 215 RALLYTEN SPORT JOSE JULIO DEL ROSARIO FUERTES
ROBERTO FLEBES MORALES VW GOLF GTI MKI 10,1 8,8 8,8

3º 214 ESCUDERIA FAN MOTOR AYOSE CASTELLANO CASTELLANO
CARLOS RODRIGUEZ BOLAÑOS SEAT 124 41,0 31,3 31,3

4º 211 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSE AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ
VICTOR MANUEL LÓPEZ RODRIGUEZ SEAT 124 34,1 62,4 34,1

5º 210 ESCUDERIA FAN MOTOR ZOSIMO JOSE RAMOS MARRERO
ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ SEAT PANDA 40 81,9 83,6 81,9

6º 212 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AURIOL FRANCISCO IZQUIERDO RODRIGUEZ
JORGE GARCÉS DÍAZ OPEL MANTA I200 177,3 168,7 168,7

En La Guancha, a las 15:50 horas del 19 de Noviembre de 2016

El Director de Carrera:

RS Trofeo 50

RS Copa

RS Campeonato

Clasificación Final Provisional
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